

Příloha č. 1

Smlouvy o dílo č. OIŘS/Bo/254/2020

„Dodávka výpočetní techniky – 1. pololetí roku 2020“,
Kód akce: Akce nemá číselný kód, je součástí položky Provozní práce

Oceněný soupis dodávek

Příloha č. 2 - Tabulky pro jednotlivé části

Dodávky prostředků výpočetní techniky

Položky nenahrazujte jinými druhy zboží a zachovejte jejich pořadí.

Kupující: Palivový kombinát Ústí, s. p., Hrbovická 2, 403 39 Chlumeč

Prodávající: LOSAN s.r.o., Špitálské náměstí 1044/4, 40001 Ústí nad Labem

Datum: 20.7.2020

Část 1 - Počítače

#	Název položky	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Cena za položku bez DPH
1	Lenovo ThinkPad L13 Yoga (20R5000JMC)	ks	5	28 506,00	142 530,00
2	Lenovo ThinkPad T590 (20N4000DMC)	ks	10	27 316,00	273 160,00
3	Lenovo ThinkPad Pro Docking Station 135W EU (40AH0135EU)	ks	15	4 671,00	70 065,00

Cena celkem bez DPH

485 755,00

Sazba DPH v %

21

Výše DPH v Kč

102 008,55

Cena celkem s DPH

587 763,55

Část 6 - Ostatní

#	Název položky	MJ	MJ	Cena MJ	bez DPH
1	Patch kabel cat6 UTP, 1m, žlutý nestíněný	ks	50	13,00	650,00
2	Patch kabel, UTP, RJ45, cat6, 0,5m, modrý nestíněný	ks	50	12,00	600,00
3	Patch kabel, UTP, RJ45, cat6, 5m, šedý nestíněný	ks	20	32,00	640,00
4	Patch kabel, UTP, RJ45, cat6, 5m, modrý nestíněný	ks	10	25,00	250,00
5	Patch kabel, UTP, RJ45, cat6, 5m, červený nestíněný	ks	10	25,00	250,00
6	Patch kabel, UTP, RJ45, cat6, 5m, žlutý nestíněný	ks	10	25,00	250,00
7	Patch kabel, UTP, RJ45, cat6, 7m, šedý nestíněný	ks	20	31,00	620,00
8	Patch kabel, UTP, RJ45, cat6, 7m, modrý nestíněný	ks	10	48,00	480,00
9	Patch kabel, UTP, RJ45, cat6, 7m, červený nestíněný	ks	10	48,00	480,00
10	Patch kabel, UTP, RJ45, cat6, 7m, žlutý nestíněný	ks	10	48,00	480,00
11	Adaptér USB3.1 Type-C - RJ45, auto install	ks	20	293,00	5 860,00
12	USB-C rozbočovač 3x USB 2.0 HUB + RJ45	ks	20	188,00	3 760,00
13	USB rozbočovač 3x USB 2.0 HUB + RJ45	ks	20	184,00	3 680,00
14	Propojovací kabel 16A IEC 320 C19 - IEC-320 C20 2m	ks	10	96,00	960,00
15	ThinkPad Slim 65WAC Adapter (USB-C) (4X20V24678)	ks	20	635,00	12 700,00
16	AXAGON ADSA-ST, USB3.0 - 2x SATA 6G CLONE DUAL HDD dock station	ks	1	520,00	520,00
17	EVOLVEO WK-142, set bezdr. klávesnice a myši CZ (WK-142)	ks	5	280,00	1 400,00
18	Myš TRUST Mydo Silent Click Wireless Mouse (21869)	ks	15	193,00	2 895,00
19	Myš GENIUS DX-110 USB 1000DPI, black (31010116107)	ks	20	63,00	1 260,00
20	ADATA UV150 16GB red (USB 3.0) (AUV150-16G-RRD)	ks	50	107,00	5 350,00
21	32GB Patriot SuperSonic Rage 3.0 USB (PEF32GSRUSB)	ks	30	226,00	6 780,00
22	Samsung - USB 3.1 Flash Disk FIT Plus 64GB (MUF-64AB/APC)	ks	10	414,00	4 140,00

Cena celkem bez DPH

54 005,00

Sazba DPH v %

21

Výše DPH v Kč

11 341,05

Cena celkem s DPH

65 346,05

